CNTT – THÔNG BÁO KHẨN
[bookmark: _GoBack]
Về việc đăng ký dự thi tuyển sinh lớp 10 NH 2019-2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS;
        Hiệu trưởng trường TH- THCS Tân Trung

Kính thông báo quý Thầy-Cô Hiệu trưởng trường THCS; Hiệu trưởng trường TH- THCS Tân Trung,lúc 17h00 ngày 27/04/2019 hệ thống đăng ký thi tuyển sinh 10 sẽ chính thức đóng cổng.
Sau thời gian trên hệ thống sẽ không cho phép đăng ký thêm hoặc xóa thí sinh dự thi TS10 (kể cả thi chuyên) mà chỉ cho phép điều chỉnh nguyện vọng.
 Do đó đề nghị quý thầy cô hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trên địa bàn nắm rõ và tiến hành rà soát thật kỹ dữ liệu trước 17h00 ngày 27/04/2019 để tránh các trường hợp không đáng có.

CNTT.